

حکومت گلگت بلتشتان نائب ناظم ، محکمه زر اعت گر

مورند، 128 کتوبر 2025

فائل نمبر:DDA.NGR-Estt-1(17)/2018

ٹینڈر نوٹس

و فتر ٰہذا کو درجہ ذیل اشیاء کی فراہمی برائے مالی سال 26-2025 کے لئے متعلقہ رجسٹر ڈو تجربہ کار فر مز سے سربمہر کو ٹییش مطاوب ہیں

ضرورت اشياء	نمبرثثاد
سروس وسامان برائے تربیبیت، کسان سکول، سیمینار، نمائش وور کشاپ وغیره۔	.1
پر زہ جات و مر مت (گاڑی ،ٹریکٹر و موٹر سائیکل ، پمپ،سپرے مشین وغیر ہ) _	.2
اسٹیشزی	.3
زرعی اوزار،ادویات، کیمیائی کھاد، دلی کھاد، محیمیکل وغیرہ۔	.4
متفرق اشياء	.5
کھلدار پو دے ، روٹ سٹاک اور نیچ (گری)	.6

سینٹر دستاویزات زیر دستخطی کے دفتر نائب ناظم زراعت ضلع گر زر پوسٹ آفس سکندرآ بادے دفتری او قات میں مور خد 20 نومبر 2025 (صح30:30 بج) تک حاصل کرسکتے ہیں جو کہ ای روز صح10:00 ہے کھولے جائیں گے۔

توائدوضوابط

- 1. پیش کرده بولی کی کل رقم کا 5 فیصد بطور زر صانت به شکل کال دٔ پازٹ ریسیٹ (CDR) نائب ناظم زراعت صلح نگر کے نام جمع کر ناضر وری ہے۔
 - 2. اشیاء فنڈ کی دستیابی کے مطابق خریدے جاہیں گے۔ منظور شدہ ٹینڈر 30 جون 2026 تک نافذ العمل ہو گا۔
 - 3. نینڈر کی تفصیلی دستاویزات دفتری او قات میں 2000روپے کی نفذادائیگی پر ٹینڈر نوٹس کی اشاعت کے بعد حاصل کی جاسکتی ہیں۔
 - 4. قيمتون كالتعين لاك كى بنياد پر كياجائ گار
 - 5. فراہم کنندہ کو لفانے پرواضح طور پر لاٹ نمبر ونام کا ذکر کرناچاہیے جس کے لیے انہوں نے در خواست دی تھی۔
 - 6. فرم یا ثینڈر دہندہ کے پاس تین سال کامتعلقہ تجربہ ہوناچاہیے لینی کام مکمل کرنے کاسر شیفکیٹ/ اسی نوعیت کے کام سپلائی آرڈر وغیرہ۔
 - 7. شینڈر دہندہ کو تمام اشیاء کے نرخ لکھنا ضروری ہے بصورت دیگر بولی کو غیر مونژ سمجھا جائے گا۔
 - 8. گاڑیوں اور موٹر سائیکلوں کے ٹینڈر دہندگان کی ضلع نگر میں اپنی سپئیر پارٹس کی دوکان،ور کشاپ کی سہولت موجو دہوان کو ترجے دی جائیگا۔
 - . غير حقيقى نرخ يعنى زياده ياكم تخمينه كوفورآ مستر دكر دياجائ گار
 - 10. كال دْ پازٹ كے بغير يامقرره تارى كے بعد كال دْ پازٹ پر غور نہيں كياجائے گااور مشروط كو نميش كو بھى غير موٹر سمجھاجائے گا۔
 - 11. فنڈی دستیابی کے مطابق اشیاء خریدی جائیں گی۔عوامی مفادیس اشیاء کی مقد ار کوبڑھایا، کم یاحذف کیا جاسکتا ہے۔
 - 12. سنگل اسٹنج دولفافہ طریقہ کار کو اپنایا جائے گا۔ صرف تکنیکی طور پر اہل بولی دہند گاں کی مالی بولی کھولی جائے گ۔
 - 13. مجاز اتھارٹی کو یہ اختیار حاصل ہے کہ وہ PPRA توانین کے مطابق ایک یا تمام ٹینڈر منظور یامستر د کر سکتا ہے۔ ، مسبع CM

محكمدزراعت ضلع نگر

فون نمبر: 922055-05813



GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN OFFICE OF THE DEPUTY DIRECTOR AGRICULTURE NAGAR

No.DDA.NGR-Estt-1(17)/2018

Dated 28th October, 2025

TENDER NOTICE

The department of Agriculture District Nagar invites sealed quotations from the relevant suppliers for the supply of following items for the years 2025-26

S.No	Items Head
01	Training refreshment(FFS, FFD, Trainings etc)
02	Repair of vehicles/machinery etc
03	Office stationary
04	Agri. inputs(Fertilizers, FYM, and Chemicals) etc
05	Misc Items
06	Generic Consumables (Fruits Plants, Rootstock and stone seed)

Terms and conditions:

- Sealed quotation should reach in the office of Deputy Director Agriculture Nagar near post office Sikandar Abad on or before 20th November, 2025 at 1. 10:30am and will be opened on the same date at 11:00am in the presence of bidders or their representatives.
- Quotations must be accompanied with bid security 5% in favor of Deputy 2. Director Agriculture Nagar as mentioned against each lot issued by any schedule bank including KCBL.
- Detailed Tender documents can be obtained during office hours after publication of Tender Notice on cash payment of Rs. 2000/= as tender fee. 3.
- 4. Rates will be evaluated on lot basis
- The supplier must mention the lot Number and name clearly on envelop for 5. which they applied
- The Firm/bidder must have relevant experience of 03 years i.e. completion 6. certificates/ supply orders of similar nature work.
- The supplier must quote the rates of all items otherwise the bid shall be 7. considered non responsive.
- Bidders for vehicles and motorcycles having their own spare parts shop and 8. workshop facilities within District Nagar will be given preference.
- Unrealistic rates i.e. over or under estimated shall be rejected straight away. 9
- The quotation without call deposit or after due date shall not be entertained 10. and conditional quotation shall be treated as non responsive.
- Items will be purchased according to the availability of funds. The quantity of 11. items can be enhanced/reduced or deleted in the public interest. The quoted rates shall be valid up to 30-06-2026.
- Single stage two envelopes procedure will be adopted. The financial bids of only 12. technically qualified bidders shall be opened.
- The undersigned reserves the right to reject any or all of the proposals as per 13. GB-PPRA Rules.

OR AGRICULTURE DEPUTY DIRECT DISTRICT NAGAR

05813-922055